Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao

funcionário público Miguel Vieira Machado, por sua luta e dedicação a aos serviços públicos

municipais.

REQUERIMENTO N° 764/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO
FUNCIONÁRIO PÚBLICO MIGUEL VIEIRA MACHADO, POR SUA
LUTA E DEDICAÇÃO AOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 911/2018
Data: 06/04/2018 - Horário: 08:34

111111111111111111111

APROVAÚ0

n 6 	201,3

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Nosso homenageado é um exemplo, um eminente servidor, que espelha, com toda a certeza, sua digna

profissão, pautando sua vida profissional no trabalho, na honestidade, na justiça e na defesa do nosso

município. Homem de trabalho que fez e faz!

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para confecção de Diploma de Honra

ao Mérito ao funcionário público Miguel Vieira Machado, por sua luta e dedicação a aos serviços

públicos municipais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de abril de 2018.

Vereador R1 NAT 	 S — RENATA CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1